A Csornai Margit Kérhdznal foglalkoztatottak létszéma és személyi juttatasa

2021 év

Atlagos statisztikai allomanyi létszam ( f6)

Személyi juttatas ( ezer Ft)

Osszesen

vezetdk

0sszesen

vezetdk

egyéb alkalmazottaknak nyujott
juttatas fajtaja

egyéb alkalmazottaknak
nydjtott juttatdas mértéke (
ezer Ft)

215

11

1067 149

161 101

nem relevans

0




